LEI Nº 2.807, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2021

REVOGA a Lei Promulgada n. 233, de 26 de abril de 2010.

O PREFEITO DE MANAUS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 80, inc. IV, da Lei Orgânica do Município de Manaus,

FAÇO SABER que o Poder Legislativo decretou e eu sanciono a seguinte

[bookmark: _DV_M11]LEI:

Art. 1.º Fica revogada a Lei Promulgada n. 233, de 26 de abril de 2010.

Art. 2.º Fica repristinada a Lei n. 511, de 10 de dezembro de 1999.

Art. 3.º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 17 de novembro de 2021.

DAVID ANTÔNIO ABISAI PEREIRA DE ALMEIDA
Prefeito de Manaus